22 * واصلب رئيس الكبارين * حسب ما فرس لهما يوسف * ثم نسي رئيس السقاء يوسف ولم يككن
23 * الفصل الحادس والاربعون *
1 * فلما مصري من الرمان حوّلان * رأي فرعون كأنه واقف على ساطي النيل * وكان قد صدع منه
2 سبع بعرات حسبات المنظر وحكمات اللكم * فرعب في العوط * وكان سبع بعرات أحرفه صدعن
3 ولأمن من النيل فمخات المنظر ورفيعات اللكم * ورفعن الي جانسن علي ساطي النيل * ثم
4 أكتب البعرات الفسحات المنظر الرفيعات اللكم * السبع البعرات الحسات الصسحات تم اسديط
5 فرعون * ثم حلم بأينه * فرأي كان سبع سنابل فك نبت في فصيه واحده مملينات حاد * وكان
6 سبع سنابل رفات مصرويه برح العبول قد نبتن وراهن * ثم بلعت السبع السنابل الدفات
7 السبع السنابل المملينات * ثم اسديط فرعون فادا هو حلم * فلما كاتب العداد كريت روحه
8 فبعث وعا كمنع علماء مصر وصيغ حكملها * فقص عليهم رواب * فلم يكن فهم من فسرها
9 له * فملكهم رئيس السقاء بين يديه * وقال اني لا ذكر اليوم خطاي * وذلك ان فرعون قد سخط
10 علي عبديه فوصعهما في سبل رئيس السقاء * انا ورئيس الكبارين * فوايا حكما في ليلة واحده انا
11 وهو * وكات رواب كل واحد حسب نفسيها * وكان تم معنا علم عبراني عبد لرئيس السقاء
12 فقصناهما عليه * وفسرها لنا * ففسر لنا * كان ذاك رؤي
13 الملك الي ربي * واصلب ذاك *

22 Praefectum autem pistorū su- 22
23 pendit: sicut interpretatus 23
fuerat Joseph. Sed non est 23
recordatus praefectus pincer- 23
arum Josephi, & oblitus 23
est ejus.

C A P. XLI.

A Cacidit autem post finem 2
biennii diebus in Phi- 2
rao somniavit: & ecce stabat 2
ad flumen. Ex fluvio au- 2
tem ascendebant septem vac- 2
cae pulchrae visui, & pingues 2
carne, pascabantur in prato. 2
Et ecce septem vaccae alie 2
ascendebat post illas de fluvio, 2
sidae visui, & graciles carne, 2
quae stabant iuxta 2
vaccas ad ripam fluminis. Et 2
devoraverunt vaccae sidae 2
visui et graciles carne, septem 2
vaccas pulchras visui, & pingues 2
carne; tunc expergefactus est 2
Pharaon. Et dormivit & somniavit 2
iterum: & ecce septem spicae 2
pullulae in culmo uno, pingues 2
6 & optima. Et ecce septem 2
spicae concussae & percussae 2
uredine, oriebatur ab eis. Et 2
devorabant spicae concussae, 2
septem spicas pingues & plenas: 2
& expergefactus est Pharaon, 2
& ecce somnium. Et factum 2
mane, concubatur est spiritus 2
ejus, & misit, et vocavit omnes 2
magistros Ægypti, & omnes 2
sapientes ejus: & narravit eis 2
Pharaon somnium suum: & non 2
erat qui interpretaretur illud 2
Pharaoni. Et locutus est prin- 2
cipes pincerarum Pharaoni, dicens: 2
Peccatioris meorum ego recordor 2
hodie. Pharaon iratus est contra 2
servos suos: & posuit me in 2
custodia domus principum mil- 2
itarum: principem quoque pistorum 2
meum posuit. Et somniavi ego 2
et ille in una nocte somnium: 2
unusquisque juxta interpretationem 2
somnii sui somniavit. Eratque 2
ibi nobiscum puer Hebraeus, 2
servus principum militum: & 2
narravit mihi somnium, & inter- 2
pretatus est nobis: juxta interpre- 2
tationem uniuscujusque somnii 2
interpretatus est nobis, ita fuit: 2
me reduxit ad ministrum meum, 2
ipsum autem suspendit.

VER. SAM. (1) me

Et crucifixus principum pistorum, quem- 22
admodum applicaverat illis Joseph. De- 23
inde oblitus est principes pincerarum Jo- 23
sephi, nec recordatus est ejus.

C A P. XLI.

Cum autem transisset effectus: ex tempore 1
duo annis, vidit Pharaon se quasi stan- 1
tem ad ripam Nilii: Et quasi ascendisse ex 2
2 eo septem boves pulchras aspectu, & cras- 2
sas carne, & pascant in gramine. Et quasi 3
3 septem boves alios ascendisse post eas in 3
3 Nilio, sidae aspectu, & tenues carne, et 3
3 steriles aut latius illarum super litus 3
3 Nilii. Tunc vorabunt boves sidae aspectu, 4
4 tenues carne, septem boves pulchras 4
4 crassos. Deinde expergefactus est Pharaon. 4
4 Ac dormivit et somniavit iterum, vidit: 5
5 que quasi septem visus aut pullulasse in cul- 5
5 mo uno, plenas optimas. Et quasi septem 6
6 aristas graciles, percussas vento necidi- 6
6 vati pullulasse post eas. Atque septem spi- 7
7 cas graciles abstruissent septem spicas ple- 7
7 nas. Deinde expergefactus est Pharaon, et 8
8 ecce ipse somniaverat. Cuiusmodi fuit me- 8
8 ne, afflictiis est spiritus ejus, et misit et 8
8 vocavit omnes eruditos Ægypti, omnesque 8
8 sapientes ejus, narravitque illis visum suum 8
8 istud: sed fuit in eis qui interpretaretur eis 8
8 istud. Lacuusque est principes pincerarum 8
8 covano eo, et dixit: Recordari hodie 8
8 peccati mei. Atque id quod dicitur, quia Pharaon 8
8 iam vitatus fuerat duobus servis suis, 8
8 utriusque ambo in custodia habitatio- 8
8 nis principum gladiatorum, me et prin- 8
8 cipem pistorum: Vidimusque somnium in 8
8 nocte una ego et iste, et facta est visio con- 8
8 iusliber secundum interpretationem suam. 8
8 Et erat ibi nobiscum puer Hebraeus, nar- 8
8 ravitque mihi somnium, & interpretatus est eas 8
8 nobis, & interpretatus est illi: et ait: Me reduxit 8
8 ad ministrum meum, & successit: Res- 8
8 tituit me rex ad gradum meum, et crucifixus 8
8 illum.

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

Targum ONKELOS.

14 ושלח פרעה ויקרא ידיוסף ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 15 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 16 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 17 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 18 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 19 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 20 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 21 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 22 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 23 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 24 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 25 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 26 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה... 27 ויאמר לו פרעה ויאמר לו פרעה...

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.